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Apellidos, Nombre Turno

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2022
PRUEBAS SELECTIVAS 10 DE JULIO DE 2024 BOJA Nº 138 DE 17 DE JULIO DE 2024       

TURNO LIBRE

Listado de personas que superan oposición conforme al número de plazas convocadas

A1.2013 C.S.F GEOGRAFIACUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION:

1ª Parte Oposición2ª Parte

HERRERA SANCHEZ JAVIER

TORRES PEREZ ANGEL

FERNANDEZ RIVERA FRANCISCO JAVIER

BURRUECO AGUILERA JESUS

BENABENT BURGER LAUREANO

***9183**

***4044**

***2199**

***2261**

***8235**

01

01

01

01

01

   92,0000

   98,4000

   97,6000

   90,0000

   97,6000

  118,2500

  117,9000

  117,4750

  117,3750

  117,0250

   26,2500

   19,5000

   19,8750

   27,3750

   19,4250

El Presidente

Agustín Tomás De Villar Iglesias

La Secretaria

Mercedes Martín Sánchez

Sevilla, a la fecha de la firma

Identificador

De acuerdo con el apartado 7 de la Base Séptima de la Resolución de 10 de julio de 2024, por la que se
convoca  el  presente  proceso  selectivo,  contra  esta  lista  de  personas  aprobadas  se  podrá  interponer
recurso de alzada ante la persona titular de la Dirección General de Recursos  Administración Pública, en el
Humanos y Función Pública, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.

 

Nº Orden

1

2

3

4

5

La presentación del citado recurso de alzada ha de realizarse de forma exclusivamente electrónica, conforme
a lo establecido en la disposición adicional segunda de la Ley 5/2023, de 7 de junio, de Función Pública 
de Andalucía, en el siguiente enlace

https://juntadeandalucia.es/servicios/sede/tramites/procedimientos/detalle/12595.html

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR MERCEDES MARTIN SANCHEZ 25/03/2025

AGUSTIN TOMAS DE VILLAR IGLESIAS

VERIFICACIÓN Pk2jmDP8BJ39GSN3CBAAL6HCMDY2U9 PÁG. 1/1

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmDP8BJ39GSN3CBAAL6HCMDY2U9

